
 Agenzia delle Entrate

Dichiarazione sostitutiva di atto notorio del rispetto dei requisiti di cui alle sezioni 3.1 e
3.12 del temporary framework per le misure di aiuto a sostegno dell'economia
nell'emergenza epidemiologica da covid-19

Richiesta acquisita con identificativo: 22112841393073523

Codice fiscale del contribuente richiedente: KSSVTR78H52Z134R

Forma giuridica:

Dimensione impresa:

Definizione agevolata: NO

Dichiarazione

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO NOTORIO AI SENSI DELL’ART. 47 DEL DPR N.
445/2000 (da rendere per gli aiuti ricevuti nell'ambito della sezione 3.1 del Temporary Framework)

Il sottoscritto dichiarante/rappresentante del dichiarante consapevole delle responsabilità, anche penali,
derivanti dal rilascio di dichiarazioni mendaci ai sensi degli articoli 75 e 76 del DPR 28 dicembre 2000,
n. 445,

DICHIARA

A-1) che l'ammontare complessivo di tutti gli aiuti ricevuti dal 1° marzo 2020 al 27 gennaio 2021,
elencati nel quadro A, per i quali è barrata la casella "Sezione 3.1", non supera i limiti massimi
consentiti di cui alla Sezione 3.1 della Comunicazione	della Commissione europea del 19 marzo 2020
C(2020) 1863 final “Quadro temporaneo per le misure di aiuto di Stato a sostegno dell'economia
nell'attuale emergenza del COVID-19”, pari a euro 100.000 per il settore agricolo, a euro 120.000 per il
settore della pesca e acquacoltura e a euro 800.000 per i settori diversi da agricoltura e pesca e
acquacoltura.

C) che l’impresa non risultava già in difficoltà alla data del 31 dicembre 2019, oppure che l’impresa è di
dimensione micro o piccola e, pur risultando già in difficoltà alla data del 31 dicembre 2019, non è
soggetta a procedure concorsuali per insolvenza e non ha ricevuto aiuti per il salvataggio o aiuti per la
ristrutturazione, oppure, avendo ricevuto aiuti per il salvataggio, ha rimborsato il prestito o revocato la
garanzia al momento della concessione degli aiuti, oppure, avendo ricevuto aiuti per la ristrutturazione,
non è più soggetta a un piano di ristrutturazione al momento della concessione degli aiuti.

D) di essere a conoscenza che gli aiuti ottenuti in eccesso rispetto all’importo massimo consentito, o
oggetto di false dichiarazioni, dovranno essere volontariamente restituiti dal beneficiario con i relativi
interessi e che in caso di mancata restituzione volontaria dell’aiuto e degli interessi di recupero, il
corrispondente importo dovrà essere sottratto dagli aiuti di Stato successivamente ricevuti. In assenza di
nuovi aiuti a favore dell’impresa beneficiaria, o nel caso in cui l’ammontare del nuovo aiuto non sia
sufficiente a garantire il completo recupero, l’importo da recuperare dovrà essere effettivamente
ripagato.

E) che non rientra tra i soggetti di cui all'articolo 162-bis (intermediari finanziari e società di
partecipazione) del testo unico delle imposte sui redditi, approvato con decreto del Presidente della
Repubblica 22 dicembre 1986, n. 917.

firma apposta



Superamento limiti sezioni 3.1 e 3.12 del temporary framework
Sezione 3.1 - Aiuti ricevuti dal 1° Marzo 2020 al 27 Gennaio 2021

Importo aiuti eccedenti i limiti "impresa unica" 0 €

Importo aiuti eccedenti i limiti 0 €

Interessi 0 €

Totale 0 €

Sez. 3.1 post 27/01/2021 0 €

Sez. 3.12 ante 28/01/2021 0 €

Sez. 3.12 post 27/01/2021 0 €

Totale da riversare 0 €

Sezione 3.1 - Aiuti ricevuti dal 28 Gennaio 2021

Importo aiuti eccedenti i limiti "impresa unica" 0 €

Importo aiuti eccedenti i limiti 0 €

Interessi 0 €

Totale 0 €

Sez. 3.1 post 27/01/2021 0 €

Totale da riversare 0 €

Sezione 3.12 - Aiuti ricevuti dal 13 Ottobre 2020 al 27 Gennaio 2021

Importo aiuti eccedenti i limiti "impresa unica" 0 €

Importo aiuti eccedenti i limiti 0 €

Interessi 0 €

Totale 0 €

Sez. 3.12 post 27/01/2021 0 €

Totale da riversare 0 €

Sezione 3.12 - Aiuti ricevuti dal 28 Gennaio 2021

Importo aiuti eccedenti i limiti "impresa unica" 0 €

Importo aiuti eccedenti i limiti 0 €

Interessi 0 €

Totale 0 €



Totale da riversare 0 €

Flag conferma: NO

Quadro A-B-C-D

QUADRO A

DECRETO LEGGE 34/2020 CONVERTITO CON
MODIFICHE IN LEGGE 77/2020

Sezione
3.1

Sezione
3.12

Periodo
ammissibile Settore Codice

attivita'
Articolo 24 “Disposizioni in materia di versamento

dell'IRAP” NO NO Data inizio:
Data fine:

Articolo 25 “Contributo a fondo perduto” NO NO Data inizio:
Data fine:

Articolo 28 “Credito d'imposta per i canoni di locazione
degli immobili a uso non abitativo e affitto d'azienda” NO NO Data inizio:

Data fine:
Articolo 120 “Credito d'imposta per l'adeguamento

degli ambienti di lavoro” NO NO Data inizio:
Data fine:

Articolo 129-bis “Agevolazioni fiscali in materia di
imposte dirette nel Comune di Campione d'Italia” NO NO Data inizio:

Data fine:
Articolo 177 “Esenzioni dall'imposta municipale propria

IMU per il settore turistico” – Esenzione prima rata
IMU 2020 per gli immobili utilizzati nel settore turistico
e per quelli in uso per allestimenti di strutture espositive

nell'ambito di eventi fieristici o manifestazioni

NO NO Data inizio:
Data fine:

DECRETO LEGGE 104/2020 CONVERTITO CON MODIFICHE IN
LEGGE 126/2020

Sezione
3.1

Sezione
3.12

Periodo
ammissibile

Articolo 78, comma 1 “Esenzioni dall'imposta municipale propria per i
settori del turismo e dello spettacolo” – esenzione seconda rata IMU

2020 per gli immobili utilizzati nel settore turistico, per quelli in uso per
allestimenti di strutture espositive nell'ambito di eventi fieristici o

manifestazioni, per gli immobili rientranti nella categoria catastale D/3
destinati a spettacoli cinematografici, teatri e sale per concerti e

spettacoli e per gli immobili destinati a discoteche, sale da ballo, night-
club e simili

NO NO Data inizio:
Data fine:

Articolo 78, comma 3 “Esenzioni dall'imposta municipale propria per i
settori del turismo e dello spettacolo” – esenzione 2021 IMU per

immobili rientranti nella categoria catastale D/3 destinati a spettacoli
cinematografici, teatri e sale per concerti e spettacoli

NO NO Data inizio:
Data fine:

DECRETO LEGGE 137/2020 CONVERTITO CON
MODIFICHE IN LEGGE 176/2020

Sezione
3.1

Sezione
3.12

Periodo
ammissibile Settore Codice

attivita'
Articolo 1, commi 1-10 “Contributo a fondo perduto da

destinare agli operatori IVA dei settori economici
interessati dalle nuove misure restrittive”

NO NO Data inizio:
Data fine:

Articolo 1-bis “Contributo a fondo perduto da destinare
agli operatori IVA dei settori economici interessati dalle
nuove misure restrittive di cui al decreto del Presidente

del Consiglio dei ministri del 3 novembre 2020”

NO NO Data inizio:
Data fine:

Articolo 1-ter “Estensione dell'applicazione dell'articolo
1 ad ulteriori attività economiche” NO NO Data inizio:

Data fine:



DECRETO LEGGE 137/2020 CONVERTITO CON
MODIFICHE IN LEGGE 176/2020

Sezione
3.1

Sezione
3.12

Periodo
ammissibile Settore Codice

attivita'
Articolo 8 “Credito d'imposta per i canoni di locazione
degli immobili a uso non abitativo e affitto d'azienda” NO NO Data inizio:

Data fine:
Articolo 8-bis “Credito d'imposta per i canoni di

locazione degli immobili a uso non abitativo e affitto
d'azienda per le imprese interessate dalle nuove misure
restrittive di cui al decreto del Presidente del Consiglio

dei ministri del 3 novembre 2020”

NO NO Data inizio:
Data fine:

Articolo 9 “Cancellazione della seconda rata IMU
concernente gli immobili e le relative pertinenze in cui si
esercitano le attività riferite ai codici ATECO riportati

nell'Allegato 1”

NO NO Data inizio:
Data fine:

Articolo 9-bis “Cancellazione della seconda rata IMU
concernente gli immobili e le relative pertinenze in cui si
esercitano le attività riferite ai codici ATECO riportati

nell'Allegato 2”

NO NO Data inizio:
Data fine:

DECRETO LEGGE 172/2020 CONVERTITO CON
MODIFICHE IN LEGGE 6/2021

Sezione
3.1

Sezione
3.12

Periodo
ammissibile Settore Codice

attivita'
Articolo 2 “Contributo a fondo perduto da destinare

all'attività dei servizi di ristorazione” NO NO Data inizio:
Data fine:

LEGGE 178/2020 (LEGGE DI BILANCIO 2021) Sezione
3.1

Sezione
3.12

Periodo
ammissibile Settore Codice

attivita'
Articolo 1, comma 599 (esenzione prima rata IMU 2021
per gli immobili utilizzati nel settore turistico,per quelli
in uso per allestimenti di strutture espositive nell'ambito

di eventi fieristici o manifestazioni e per gli immobili
destinati a discoteche, sale da ballo, night-club e simili)

NO NO Data inizio:
Data fine:

Articolo 1, comma 602 “Proroga gennaio-aprile 2021 del
credito d'imposta per i canoni di locazione degli

immobili a uso non abitativo e affitto d'azienda per il
settore turistico”

NO NO Data inizio:
Data fine:

DECRETO LEGGE 41/2021 CONVERTITO CON
MODIFICHE IN LEGGE 69/2021

Sezione
3.1

Sezione
3.12

Periodo
ammissibile Settore Codice

attivita'
Articolo 1 “Contributo a fondo perduto in favore degli

operatori economici” SI NO Data inizio:
Data fine:

Articolo 1-ter “Contributo a fondo perduto per le start-
up” NO NO Data inizio:

Data fine:
Articolo 5 “Ulteriori interventi fiscali di agevolazione e

razionalizzazione connessi all'emergenza da COVID-19” NO NO Data inizio:
Data fine:

Articolo 6, comma 5 “Esonero dalla tariffa speciale del
Canone RAI” NO NO Data inizio:

Data fine:
Articolo 6-sexies “Esenzione dal versamento della prima
rata dell'imposta municipale propria” – esenzione prima
rata IMU per gli immobili posseduti dai soggetti passivi

per i quali ricorrono le condizioni per ottenere il
contributo a fondo perduto (commi da 1 a 4)

NO NO Data inizio:
Data fine:

DECRETO LEGGE 73/2021 Sezione
3.1

Sezione
3.12

Periodo
ammissibile Settore Codice

attivita'
Articolo 1, commi 1-4 “Contributo a fondo perduto

automatico” SI NO Data inizio:
Data fine:

Articolo 1, commi 5 - 15 “Contributo a fondo perduto
per gli operatori stagionali” NO NO Data inizio:

Data fine:



DECRETO LEGGE 73/2021 Sezione
3.1

Sezione
3.12

Periodo
ammissibile Settore Codice

attivita'
Articolo 1, commi 16 - 27 Contributo a fondo perduto

perequativo” NO

Articolo 1, comma 30-bis “Contributo a fondo perduto
per operatori con fatturato superiore a 10 milioni di

euro”
NO NO Data inizio:

Data fine:

Articolo 4, commi 1 - 2 “Estensione credito d'imposta
per canoni di locazione” NO NO Data inizio:

Data fine:
Articolo 4, comma 2-bis “Estensione credito d'imposta

per canoni di locazione” NO NO Data inizio:
Data fine:

ALTRI AIUTI Sezione
3.1

Sezione
3.12

Altri aiuti ricevuti nell’ambito delle Sezioni 3.1 e 3.12 del TF (compresi quelli non
fiscali e non erariali) NO NO

firma apposta

Data: 28/11/2022


